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BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AL 30/09/2021

1

14:17 (samuelv)

(M$) (M$) (M$)
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Pág

Subt Item Asig

Formulario 0101

Por percibir

DECIMOSEXTA

TERCEROTRIMESTRE

REGION

MUNICIPALIDAD

(M$)

DOMINIO:  CEMENTERIO

C x C Transferencias Corrientes0  5.592  005  6.000  6.000  408

De Otras Entidades Públicas0  5.592  0 03   6.000  6.000  408 

De Otras Entidades Públicas  5.592  0  099  6.000  6.000  408 

C x C Ingresos de Operación0  6.690  007  31.800  31.800  25.110 

Venta de Servicios0  6.690  0 02   31.800  31.800  25.110 

Saldo Inicial1  0  015   25.000  25.000  0 

 62.800

 62.800

 25.518

 12.282

 0TOTALES


